

Årsredovisning

för

Byggkomponenter i Falun AB

556652-1042

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Byggkomponenter i Falun AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falun 2024-06-28


Hans Alexandersson

Årsredovisning

för

Byggkomponenter i Falun AB

556652-1042

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Byggkomponenter i Falun AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av limträhallar och heminredningsprodukter. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Knektbacken Kapital AB, org.nr. 556718-9955.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	16 878	25 812	14 532	17 361
Resultat efter finansiella poster	-429	787	-1 116	-436
Soliditet (%)	36	62	8	19

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 34,6% jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst beror på att föregående räkenskapsår var förlängt till 18 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	230 107	786 906	1 137 013
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			786 906	-786 906	0
Årets resultat				-428 963	-428 963
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 017 013	-428 963	708 050

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 017 013
årets förlust	-428 963
	588 050
disponeras så att	
i ny räkning överföres	588 050
	588 050

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2021-07-01
-2022-12-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	16 878 073	25 811 745
Förändring av pågående arbete	0	945 515
Övriga rörelseintäkter	3 803	67 124
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	16 881 876	26 824 384

Rörelsekostnader

Handelsvaror och köpta tjänster	-14 298 458	-21 118 797
Övriga externa kostnader	-832 300	-1 731 164
Personalkostnader	-2 152 307	-3 127 241
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-15 146	-50 208
Summa rörelsekostnader	-17 298 211	-26 027 410
Rörelseresultat	-416 335	796 974

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	317	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 945	-10 086
Summa finansiella poster	-12 628	-10 068
Resultat efter finansiella poster	-428 963	786 906

Resultat före skatt -428 963 786 906

Årets resultat -428 963 786 906

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	15 146
Övriga materiella anläggningstillgångar		6 400	6 400
Summa materiella anläggningstillgångar		6 400	21 546

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	22 469	22 469
Andra långfristiga fordringar	5	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 469	23 469
Summa anläggningstillgångar		29 869	45 015

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		525 367	431 302
Summa varulager		525 367	431 302

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		453 203	452 864
Fordringar hos koncernföretag		660 864	659 614
Övriga fordringar		9 784	10 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		296 639	228 928
Summa kortfristiga fordringar		1 420 490	1 351 666

Kassa och bank

Kassa och bank		1 840	3 845
Summa kassa och bank		1 840	3 845
Summa omsättningstillgångar		1 947 697	1 786 813

SUMMA TILLGÅNGAR

1 977 566

Å

1 831 828

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 017 013

230 107

Årets resultat

-428 963

786 906

Summa fritt eget kapital

588 050

1 017 013

Summa eget kapital

708 050

1 137 013

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

30 131

46 773

Summa långfristiga skulder

30 131

46 773

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

91 452

76 942

Leverantörsskulder

569 220

290 467

Övriga skulder

506 590

206 991

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

72 123

73 642

Summa kortfristiga skulder

1 239 385

648 042

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 977 566

1 831 828

7

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	217 452	683 583
Försäljningar/utrangeringar	0	-466 131
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	217 452	217 452
Ingående avskrivningar	-202 306	-429 753
Försäljningar/utrangeringar	0	277 655
Årets avskrivningar	-15 146	-50 208
Utgående ackumulerade avskrivningar	-217 452	-202 306
Utgående redovisat värde	0	15 146

2024070317270

Not 4 Räntefond

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 661	86 661
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 661	86 661
Ingående nedskrivningar	-64 192	-64 192
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-64 192	-64 192
Utgående redovisat värde	22 469	22 469

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	11 394
Avgående fordringar	0	-10 394
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	91 452	76 942

Not 7 Pågående arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	0
Fakturerade belopp	0	0
	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Th

Falun 2024-06-28


Hans Alexandersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28


Pär Hagman
Auktoriserad revisor

2024070327271
